十字標準防滑螺絲起子
●可方便懸掛、吊售、展示用
●人體工學設計、握感佳、扭力強
●特殊彈性材質製成，表面微小顆粒，可增加阻力、防滑
●高品質材料製成 SATIN 鍍鉻處理
●精密度高、扭力強、附磁性
型號 TIP SIZE 直徑 桿長 柄寬
P-0060 #0 3.0 mm 060 mm 075 x 25 mm
P-1080 #1 5.0 mm 080 mm 092 x 30 mm
P-1150 #1 5.0 mm 150 mm 092 x 30 mm
P-1200 #1 5.0 mm 200 mm 102 x 34 mm
P-2038 #2 6.0 mm 038 mm 102 x 34 mm
P-2100 #2 6.0 mm 100 mm 102 x 34 mm
P-2150 #2 6.0 mm 150 mm 102 x 34 mm
P-2200 #2 6.0 mm 200 mm 102 x 34 mm
P-2300 #2 6.0 mm 300 mm 112 x 37 mm
P-3150 #3 8.0 mm 150 mm 112 x 37 mm
user
新建印章